
 

2020 年 4 月 28 日 

各    位 

会 社 名 月 島 機 械 株 式 会 社 
代 表 者 名 代表取締役社長 福沢 義之 
コード番号 6 3 3 2  （ 東 証 第 一 部 ） 
問 合 せ 先 経 営 統 括 本 部 

広報室長   越智 崇 
電 話 03－5560－6503 

 

 

2020 年 3 月期 決算説明会中止のお知らせ 

 

 

 当社は、5 月に決算説明会(機関投資家・アナリスト向け)の開催を予定しておりましたが、

新型コロナウィルス感染が拡大している状況を踏まえまして、参加者および関係者の  

皆さまの健康と安全確保を第一に考慮した結果、決算説明会の開催を中止することと  

いたしましたので、お知らせいたします。 

 

本説明会へのご参加をご検討いただいておりました皆さまにおかれましては、誠に申し

訳ございません。 

決算説明に関する資料につきましては、説明会の開催を予定しておりました 2020 年    

5 月 22 日（金）を目途に当社ホームページに掲載を予定しておりますので、ご高覧いただ

ければ幸いです。なお、決算に関するお問い合わせは、個別に対応をさせていただきます。 

 

関係者の皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう   

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

月島機械株式会社 経営統括本部 広報室 

TEL. 03-5560-6503 

お問い合わせフォーム https://www.tsk-g.co.jp/inquiry 

 

 

以 上 

 

 


